KANTUNG, I

« SPEISEKARTE AN UNSEREN KONZERTEN »

ZUM APERO

Spicy Nuts

Oliven Siciliane

Getrocknete Cherry Tomaten
Fetascheiben mariniert
Salametti

Apéro-Plattli
Alle Komponenten zusammen mit frischem Pitabrot

SNACKS - MIT UND OHNE SALAT

Portion Pommes Frites - Barner Frites mit hausgemachtem Kantine-Ketchup
Mit grinem Salat

Portion Falafel - mit Sauce nach Wahl
Mit grinem Salat

Foccacia Mediterranea e Pomodori - Knuspriges Foccacia Tomatensauce und Grillgemise

Mit grinem Salat

Piedone Pomodoro / Mozzarella - Luftiger Pizzateig gefullt mit TomMozz & Basilikumpesto

Mit grinem Salat

Piedone Pomodoro / Salame- Luftiger Pizzateig gefllt mit TomMozz & Salami
Mit grinem Salat

Griiner Salat

VOM GRILL MIT SALAT

Gefliigelbratwurst - mit griinem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl
Maritwurst mit Chéas - mit grinem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl
Knoblisteak (Schwein) - mit grinem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl
Pouletspiessli (3 Stk.) - mit grinem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl

Vegi Tatschli - mit grinem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl

Dazu unsere Saucen:
Curry, Paprika, Pfeffer, Spezial mit Krauter oder Selfmade-Ketchup

Herkunft / Allergene

klein
gross

5.00
4.00
5.00
5.00
6.00

25.00

9.50
18.00

10.50
19.00

10.50
19.00

10.50
19.00

10.50
19.00

8.50
15.50

19.00
20.50
28.00
29.00

23.50

Wir verwenden ausschliesslich Schweizerfleisch. Wir geben gerne detaillierte Informationen tber mégliche Allergene in

den einzelnen Produkten und beraten Sie bei Intoleranzen.

Alle Preise in CHF inklusive MwSt.

August 2025



