

# KANTINE

## « SPEISEKARTE AN UNSEREN KONZERTEN »

### ZUM APÉRO

Spicy Nuts	5.00
Oliven Siciliane	4.00
Getrocknete Cherry Tomaten	5.00
Fetascheiben mariniert	5.00
Salametti	6.00
<b>Apéro-Plättli</b>	
Alle Komponenten zusammen mit frischem Pitabrot	25.00

### SNACKS - MIT UND OHNE SALAT

<b>Portion Pommes Frites</b> - Bärner Frites mit hausgemachtem Kantine-Ketchup	9.50
Mit grünem Salat	18.00
<b>Portion Falafel</b> – mit Sauce nach Wahl	10.50
Mit grünem Salat	19.00
<b>Foccacia Mediterranea e Pomodori</b> - Knuspriges Foccacia Tomatensauce und Grillgemüse	10.50
Mit grünem Salat	19.00
<b>Piedone Pomodoro / Mozzarella</b> - Luftiger Pizzateig gefüllt mit TomMozz & Basilikumpesto	10.50
Mit grünem Salat	19.00
<b>Piedone Pomodoro / Salame</b> - Luftiger Pizzateig gefüllt mit TomMozz & Salami	10.50
Mit grünem Salat	19.00
<b>Grüner Salat</b>	klein 8.50 gross 15.50

### VOM GRILL MIT SALAT

<b>Geflügelbratwurst</b> – mit grünem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl	19.00
<b>Märitwurst mit Chäs</b> – mit grünem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl	20.50
<b>Knoblisteak (Schwein)</b> – mit grünem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl	28.00
<b>Pouletspiessli (3 Stk.)</b> – mit grünem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl	29.00
<b>Vegi Tätschli</b> – mit grünem Salat, Brot, Senf oder Sauce nach Wahl	23.50

#### Dazu unsere Saucen:

Curry, Paprika, Pfeffer, Spezial mit Kräuter oder Selfmade-Ketchup

#### Herkunft / Allergene

Wir verwenden ausschliesslich Schweizerfleisch. Wir geben gerne detaillierte Informationen über mögliche Allergene in den einzelnen Produkten und beraten Sie bei Intoleranzen.